

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1731065730555 / 21308449 din: 09.12.2024 conform SIARSAP Mtender											
Obiectul achiziției: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025											

Cod CPV	Nr.	Denumire Lot	Denumirea poziției	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		<b>Bunuri/servicii</b>									
33100000-1	64.1	Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	bucată	144	3305,00	3305,00	475920,00	475920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
33100000-1	64.2	Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	Șuruburi canulate de reconstrucție diam. 6.5mm, inox	bucată	25	282,00	282,00	7050,00	7050,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
33100000-1	64.3	Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	Șuruburi de zăvorăre diam. 6.5mm, inox	bucată	20	179,00	179,00	3580,00	3580,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
33100000-1	64.4	Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	Șuruburi de zăvorăre proximală și distală diam. 4,5mm, inox	bucată	30	179,00	179,00	5370,00	5370,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	MD23TRPCCC51843 0B01859AA

<b>33100000-1</b>	64.5	Lotul 64. Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată (oțel inox)	Set de instrumente	bucată	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025	MD23TRPCCC51843 OB01859AA
		<b><u>TOTAL</u></b>						<b><u>491920,00</u></b>	<b><u>491920,00</u></b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele Jighili Tatiana

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Triumf-Motiv

Adresa: str. Puskin 60/1, of. 4